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PRODUKTDATENBLATT

Artikelnummer 84301400

EAN 4015609008674

Hersteller WALTHER-WERKE

Artikelbeschreibung

Ausführliche Artikelbeschreibung

WALTHER Satellitensäule

Bestellinformationen

Bestelleinheit Stück 

Zolltarifnummer 85371098

Anschluss:

Abgang:

4 Zugangsklemmen 3 x 4qmm

4 CEE-Anbaudosen 16A 3P 230V 6h

Kabelausführung bei geschlossener Tür möglich

vordere Blende abnehmbar zur Montage und 

Satellitensäule mit 4 CEE-Abgängen 16A 

ohne Lackierung

mit Bodenflanschplatte und Bohrungen zur Befestigung

Anschluss der Versorgungsleitungen

Tür mit Griff und Kugelschnapper

Schutzart: IP44

Größe ca.: 1200 x 435 x 220mm / H-B-T

Gehäuse aus Edelstahl gebürstet (Werkstoff 1.4301)

kein Bild vorhanden
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Verpackungsmenge 1

Gewicht pro Stück  - 

Merkmale

Verteilerschrank 

16 A

42919 kVA

4

IP44 

230 V 

1200 mm

435 mm

220 mm

Anzahl der CEE-Steckdosen 16 A / 230 V / 3-polig

Bemessungsspannung

Bemessungsstrom

Ausführung

Höhe

Schutzart (IP)

Anschlussleistung

Tiefe

Breite
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