

PRODUKTDATENBLATT

Artikelnummer 84301400

EAN 4015609008674 Hersteller WALTHER-WERKE

Artikelbeschreibung

Satellitensäule mit 4 CEE-Abgängen 16A



kein Bild vorhanden

Ausführliche Artikelbeschreibung

WALTHER Satellitensäule

Gehäuse aus Edelstahl gebürstet (Werkstoff 1.4301)
ohne Lackierung
mit Bodenflanschplatte und Bohrungen zur Befestigung
vordere Blende abnehmbar zur Montage und
Anschluss der Versorgungsleitungen
Tür mit Griff und Kugelschnapper
Kabelausführung bei geschlossener Tür möglich

Schutzart: IP44

Größe ca.: 1200 x 435 x 220mm / H-B-T

Anschluss:

4 Zugangsklemmen 3 x 4qmm

Abgang:

4 CEE-Anbaudosen 16A 3P 230V 6h

Bestellinformationen

Bestelleinheit	Stück
Zolltarifnummer	85371098



Verpackungsmenge	1
Gewicht pro Stück	-

Merkmale

Ausführung	Verteilerschrank
Bemessungsstrom	16 A
Anschlussleistung	42919 kVA
Anzahl der CEE-Steckdosen 16 A / 230 V / 3-polig	4
Schutzart (IP)	IP44
Bemessungsspannung	230 V
Höhe	1200 mm
Breite	435 mm
Tiefe	220 mm

www.walther-werke.de Artikelnummer 84301400 28.06.2017 Seite 2